DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Nazwa
Waga [kg]
Chwyt max [mm]
Chwyt max [mm]
P [mm]

Sita [t]

8-05-2024

AUTORYZOWAONE DYSTRYBLF!TOIE

NARZEDZI FAC

ullers > U.232

oD

2-leg sliding-leg pulle 0t, 30-346 mm

wnetrzny lub zewnetrzny z tymi samymi tapam

egnik, zapobiegajgc poslizgowi

U.232-160

$ciggacz z 2 tapami przesuwnymi 4T
2.80

86.00

171.00

145.00

4.00

SYMBOL: U.232-160 MANUFACTURER: Facom EAN: 3148517711983

U.232-160 - 2 LEGS PULLER CAP. 45-160 MM

FACOM U.232-160 - 2 LEGS PULLER CAP. 45-160 MM

0 WARRANTY: LIFETIME WARRANTY E m

801,84 zt (tax excl.)

(986,26 zt (tax incl.))

https://facom.com.pl/en/827-u232-160-2-legs-puller-cap-45-160-mm.html
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